

PŘÍLOHA Č.1 POLOŽKOVÝ ROZPOČET

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
14	K	974032153	Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel nebo tvárnic hl do 100 mm š do 100 mm	m	-367,260	62,00	-22 770,12	ODPOČET - OBJEKTY D+F - ZMĚNA VEDENÍ KANALIZAČNÍHO POTRUBÍ VZT
1	K	346253211	Zaplentování rýh, potrubí, výklenků nebo nik ve stěnách dřevocementovými deskami	m2	-36,726	753,00	-27 654,68	ODPOČET - OBJEKTY D+F - ZMĚNA VEDENÍ KANALIZAČNÍHO POTRUBÍ VZT
53	K	76620001a	Okno plastové dělené 150x203 cm (O1a) - úprava oken, nová křídla	kus	-20,000	9 032,00	-180 640,00	ODPOČET - OBJEKT A - PRO VYÚSTĚNÍ VZT BUDOU ZHOTOVENY PROSTUPY OBVODOVOU KONSTRUKCÍ
54	K	76620001b	Okno plastové dělené 150x203 cm (O1b) - úprava oken, nová křídla	kus	-20,000	9 032,00	-180 640,00	ODPOČET - OBJEKT A - PRO VYÚSTĚNÍ VZT BUDOU ZHOTOVENY PROSTUPY OBVODOVOU KONSTRUKCÍ
57	K	76620010a	Okno plastové dělené 150x140 cm (O10a) - úprava oken, nová křídla	kus	-3,000	7 822,00	-23 466,00	ODPOČET - OBJEKT A - PRO VYÚSTĚNÍ VZT BUDOU ZHOTOVENY PROSTUPY OBVODOVOU KONSTRUKCÍ
58	K	76620010b	Okno plastové dělené 150x140 cm (O10b) - úprava oken, nová křídla	kus	-3,000	7 822,00	-23 466,00	ODPOČET - OBJEKT A - PRO VYÚSTĚNÍ VZT BUDOU ZHOTOVENY PROSTUPY OBVODOVOU KONSTRUKCÍ
59	K	76620011a	Okno plastové dělené 150x170 cm (O11a) - úprava oken, nová křídla	kus	-5,000	8 392,00	-41 960,00	ODPOČET - OBJEKT A - PRO VYÚSTĚNÍ VZT BUDOU ZHOTOVENY PROSTUPY OBVODOVOU KONSTRUKCÍ
60	K	76620011b	Okno plastové dělené 150x170 cm (O11b) - úprava oken, nová křídla	kus	-5,000	8 392,00	-41 960,00	ODPOČET - OBJEKT A - PRO VYÚSTĚNÍ VZT BUDOU ZHOTOVENY PROSTUPY OBVODOVOU KONSTRUKCÍ
90	K	786101001	Vnitřní žaluzie, vč. montáže	m2	-159,900	203,00	-32 459,70	ODPOČET - OBJEKTY A NEBUDOU NOVÁ OKNA

CELKEM ODPOČTY: -575 016,50

47	K	763131822	Demontáž SDK podhledu s dvouvrstvou nosnou kci z ocelových profilů opláštění dvojité	m2	624,300	65,00	40 579,50	OBJEKT A - M.Č. 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 15
			Lišta instalační bílá rozměr do 60x60mm, dodávka a montáž včetně kotevního materiálu	m	367,260	336,00	123 399,36	OBJEKTY D+F - zakrytí kanalizačního potrubí VZT jednotek
		Objekt A	Zhotovení prostupu obvodovou sendvičovou konstrukcí	ks	58,000	1 736,00	100 688,00	OBJEKT A VŠECHNY MÍSTNOSTI
		Objekt A	Montážní mechanizace pro zhotovení prostupů obvodou konstrukcí	soubor	1,000	12 500,00	12 500,00	OBJEKT A
		Objekt B	Zhotovení prostupu stávající luxferovou konstrukcí a KZS	ks	14,000	1 383,00	19 362,00	OBJEKT B VŠECHNY MÍSTNOSTI
		Objekt A	Demontáž rozvodů stávající VZT včetně přesunu hmot	hod	55,000	350,00	19 250,00	KINOSÁL
			Odvoz a likvidace stávající VZT	soubot	1,000	5 000,00	5 000,00	KINOSÁL
		342267112RT2	Kastlík sádrokartonem třístranný do 0,5/0,5 m, desky protipožární tl. 12,5 mm	bm	98,000	1 408,00	137 984,00	ZAKRYTÍ PÁTEŘNÍCH TRAS SILOVÝCH PŘÍVODU. KTERÉ NENÍ MOŽNÉ ZASEKAT
			Billboard - publicita dotované zakázky	ks	1,000	3 689,00	3 689,00	

CELKEM PŘÍPOČTY: 462 451,86

CELKEM ZL Č.1: -112 564,64